
Sede/sedi

Unità Operativa Complessa di Anestesia e
Rianimazione, 

 Ospedale San Martino di
Oristano, corpo DEA Roberta Zedda, 1°
piano, via Rockefeller.

 Medico di guardia 0783 320153
Studio medici 0783 320151
Ambulatori 0783 320155-52

Anestesia.rianimazione@asloristano.it

Orario visite ai pazienti:

 Ospedale di Bosa:
 primo piano dell'ospedale (ambulatorio secondo 
piano, corridoio fronte ingresso), 
Via G.A. Pischedda
0785 225335 Studio Medici Bosa 
0785 225256 Cordless Bosa

 Ospedale di Ghilarza: 
primo piano dell'ospedale
(ambulatorio primo piano),
 Via Corso Umberto I 176

Per prenotare visite o prestazioni: 
CUP regionale numero verde 1533:
da telefono fisso 0783 317293: 
da telefono cellulare (costi variabili in base al 
proprio piano tariffario) 
dal lunedì al venerdì, 
dalle ore 8.00 alle 18.00
CUP Bosa 0785 225332 
dal lunedì al venerdì, 
ore 12.00 - 13.00 mercoledì e venerdì, ore 15.00 
alle 17.00 
CUP Ghilarza 0785 560216 
dal lunedì al venerdì, 
ore 10.00 - 12.30 martedì, ore 15.00 - 17.00

Direttore
Responsabile Dott. Augusto Cherchi
Tel. 0783 320150
E-mail: augusto.cherchi@asloristano.it

Dirigenti Medici

Dott.ssa Camedda Giovanna Efisia
-mail giovannaefisia.camedda@asloristano.it
Dott. Pasqualino Carboni
-mail pasqualino.carboni@asloristano.it
Dott.ssa Cocco Caterina
-mail caterina.cocco@asloristano.it
Dott.ssa Cossu Stefania
-mail stefania.cossu#asloristano.it
Dott.ssa Fadda Paola
-mail paola.fadda@asloristano.it
Dott.ssa Loche Elisa
-mail elisa.loche@asloristano.it
Dott. Mocci Luca
-mail luca.mocci@asloristano.it
Dott.ssa Mulas Luisa
-mail luisa.mulas@asloristano.it
Dott. Obinu marco
-mail marco.obinu@asloristano.it
Dott.ssa Pilo Vittorina
-mail vittorina.pilo@asloristano.it
Dott.ssa Piras Francesca
-mail francesca.piras@asloristano.it
Dott.ssa Reale Rosella 
-mail rosella.reale@asloristano.it

DIPARTIMENTO MISTO
DI EMERGENZA-URGENZA

E CURE INTENSIVE
ANESTESIA

E
RIANIMAZIONE

www.asl5oristano.it
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L'Unità Operativa di Anestesia e Rianimazione
dell'Ospedale San Martino di Oristano
comprende: 

U. O. Rianimazione che garantisce:

• il ricovero di pazienti critici, il sostegno
delle funzioni vitali e trattamento
intensivo;

• assistenza in urgenza e in emergenza
presso il Pronto Soccorso, i Reparti e
gli Ambulatori dell'Ospedale di
Oristano;

• assistenza medica e infermieristica al
paziente critico durante il trasporto e
l'esecuzione di indagini strumentali
(TAC – RMN – Radiologia
Tradizionale);

• trasferimento protetto in urgenza del
paziente critico ad altri ospedali;
• assistenza al paziente candidato alla
donazione di organo;

• attività ambulatoriale pazienti portatori
di cannule tracheostomiche;

• posizionamento di cateteri venosi
centrali per dialisi, ad inserzione
periferica (PICC), a lunga permanenza
per pazienti in ADI e ricoverati in altri
reparti 

Che cosa facciamo

Il Servizio di Anestesia opera all'interno del
gruppo operatorio e garantisce:

• prestazioni programmate e d'urgenza in
anestesia generale, locoregionale o in
sedazione per rendere possibili in
condizioni di sicurezza interventi
chirurgici di Chirurgia Generale,
Ostetrica e Ginecologica, Urologica,
Ortopedica e Traumatologica,
Endoscopica, Week Surgery,
Radiologia Interventistica.

• controllo del paziente nell'immediato
postoperatorio;

• controllo del dolore postoperatorio nel
giorno dell'intervento chirurgico e nei
giorni successivi;

• posizionamento di cateteri venosi
centrali a lunga permanenza per
pazienti neoplastici;

• gestione del Parto indolore garantito
per tutte le donne che lo richiedono 24
ore su 24.

Garantisce le prestazioni Anestesiologiche
nei due Ospedali di rete di 
Ghilarza e Bosa


